令和７年５月吉日

学校運営協議会委員 様

清洲小学校学校運営協議会長

櫻 井 新 也

令和７年度第１回学校運営協議会の開催について

 向暑の候、貴台におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は本校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。

 さて、見出しの件につきまして下記のように開催します。ご多用のことと存じます

が、ご出席いただきますようご案内申し上げます。

 尚、会終了後に授業等をご参観いただき、ご感想、ご意見等をいただければ幸いです。

よろしくお願いいたします。

記

１ 日  時

令和７年６月１１日（水） 午前９時００分～

２ 場  所

清洲小学校 応接室

３ 内  容

（１）本年度の学校経営について

 （２）情報交換

 （３）その他

４ 備  考

 ※ 第２・３時限は以下の時間帯です。ご参観いただければ幸いです。

第２時限・・・ ９：４０～１０：２０

第３時限・・・１０：４０～１１：２０

この件に関してのお問い合わせは、下記へお願いします。

      （連絡先 清洲小学校 電話 052-400-3651 教頭 杉山 公一）